
ZARZĄDZENIE NR 78/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079), art. 257 pkt 1 i 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), 
i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 134.802,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 134.802,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 72.294.257,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      48.744.661,73 zł, 

b) dochody majatkowe -  23.549.595,81 zł, 

2) po stronie wydatków - 80.627.257,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       44.787.560,20 zł, 

b) wydatki majątkowe -   35.839.697,34 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.533.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 161 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Z up. Wójta 
Artur Ciróg 

Z-ca. Wójta  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78970E34-7105-4FFC-B9FF-EF12653A1D64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 -149 000,00

85295 -149 000,00

2010

-149 000,00

855 14 198,00

85501 14 198,00

2060

14 198,00

-134 802,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 13 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78970E34-7105-4FFC-B9FF-EF12653A1D64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 -149 000,00

85295 -149 000,00

3110 -146 000,00

4010 -2 500,00

4110 -440,00

4120 -60,00

4300 -469,00

4700 469,00

853 0,00

85395 0,00

3030 -2 800,00

4010 1 400,00

4170 1 800,00

4270 700,00

4287 -378,24

4289 -21,76

4307 378,24

4309 21,76

4410 -300,00

4430 200,00

4440 300,00

4700 -800,00

4710 -500,00

855 14 198,00

85501 14 198,00

3110 14 152,00

4300 46,00

921 0,00

92109 -12 000,00

4210 -12 000,00

92195 12 000,00

4300 10 000,00

4430 2 000,00

-134 802,00

Różne opłaty i składki

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 13 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78970E34-7105-4FFC-B9FF-EF12653A1D64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

